
Zarządzenie Nr OB.0050.75.2015 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 23 października 2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w formie 

pisemnego przetargu ograniczonego do podmiotów prowadzących działalność związaną 

z obsługą rynku nieruchomości w zakresie kupna i sprzedaży nieruchomości na własny 

rachunek oraz wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015, poz.1515,  art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami(tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz.782). 

 

Wójt Gminy Suchy Dąb 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

 

Przeznacza się do sprzedaży w formie pisemnego przetargu ograniczonego do podmiotów 

prowadzących działalność związaną z obsługą rynku nieruchomości w zakresie kupna  

i sprzedaży nieruchomości na własny rachunek oraz wynajem i zarządzanie 

nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi - nieruchomość położoną we wsi Koźliny 

oznaczoną  geodezyjnym numerem działki  370 o powierzchni  93,7000 ha, zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wraz z wykazem podlega wywieszeniu na gminnej tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Suchym Dębie  przy ul. Gdańskiej 17 na okres 21 dni. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr OB.0050.75.2015 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia  23.10. 2015 r. 

 

 
 

 

  

Nieruchomość z 

oznaczeniem KW 

 

 

Oznaczenie  

nieruchomości wg 

danych ewid. 

gruntów 

 

 

Powierzchnia 

nieruchomości w 

ha/udział gruntu w 

cenie nieruchomości 

 

 

 

Opis 

nieruchomości 

 

Przeznaczenie 

nieruchomości zgodnie z 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

 

 

 

 

Cena szacunkowa  

Wywoławcza (netto ) 

w zł. 

 

 

 

Wadium 

5 % 

 

 

 

Cena nieruchomości 

i  termin jej wpłaty 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

 

 

 

GD1G/00268955/8 

 

 

 

Obręb  

Koźliny 

dz   nr   370 

udział 

25/100 cz. 

 

 

 

 

93,7000 ha 

 

udział w 25/100 

części 

 
Międzywale 

Wisły 

Nieruchomość 

jest 

niezabudowana, 

stanowi teren 

płaski, 

porośnięty 

krzewami,  

usytuowany 

między wałem 

Wisły  a  

brzegiem rzeki. 

 

Zgodnie z miejscowym 

planem zagospodarowania 

przestrzennego  dz nr 370 

leży na terenie oznaczonym 

w planie symbolem R1 – 

funkcja podstawowa – teren 

upraw polowych, funkcja 

dopuszczalna – lokalizacja 

urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej 

oraz komunikacja drogowa 

niezbędne dla 

funkcjonowania zabudowy. 

 
Szacunkowa wartość 

całej nieruchomości 

 

1 600 000,00 
 

 

 

Wartość udziału 

25/100 cz 

 

400 000,00 

 

 

 

 

20 000,00 

 
Cena jest płatna 

przed podpisaniem 

umowy notarialnej 

najpóźniej w dniu 

poprzedzającym 

zawarcie tej umowy. 

Data dokonania 

wpłaty całej kwoty 

jest datą uznania na 

rachunku bankowym 

Gminy Suchy Dąb 

 

 

Wykaz zostaje zamieszczony na okres od dnia 26 października do dnia 16 listopada 2015 r. 

Cena sprzedaży nieruchomości płatna jest przed zawarciem umowy w formie aktu notarialnego. 


